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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31307002G

2. Data e Regjistrimit 06/01/2003
3. Emri i Subjektit " A N A "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 9, Rruga 
"Bardhok Biba", Godina TREMA, Hyrja nr 1 (A), Ap nr 28. 

40.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 40.100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport tregti mallrat e ndryshme,shes e blej me 
shumice e pakice jape e marre me qira ndyshoje-trajtoje-
perpunoje sipas leverdise;mallra, lende e pare.Aktivitet 
prodhues te gjithe shprehes se industris ne pergjithesi per 
vete e te trete e me material porositesi.Shitblerje objektesh te 
patundshme,terrenesh e ngrehinash ne pergjithesi,dhenie e 
marrje me qira te tyre kur paraqesin interes per 
shoqerine.Ndertim,montim rikonstruksion te objekteve e 
veprave te cdo lloji banimi,industrial,turistike,civile,objekte 
te karakterit publik.Veprimtari ne fushen e prodhimit te 
materialeve te ndertimit,inerte,betone,parafabrikate 
etj.Importin e te gjitha mallrave,materialeve,makinerive e 
paisjeve si shites apo transit ne porte apo zona 
Franko.Veprimtari bankare(depozitime-kreditime-pagesa-
arketime-transferime-kerkime) te vlerave monetare sipas 
legjislacionit vendas apo te huaj.Marrveshje 
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ortakerie,ndermarrje te perbashketa apo forma te tjera te 
njohura me ligj me persona fizik,juridik vendas e te 
huaj.Aktivitet transporti mallrave apo te udhetareve me te 
gjitha mjetet e transportit per vete dhe per te trete si dhe 
riparimin-mirembajtjen e furmizimin e mjeteve te veta e te te 
treteve.
Mirela Zeraliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/05/2024 Deri: 10/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 "FILTO AUDITING"12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 01/01/2023 Deri: 31/12/2023

13. Ortakët Kostaq Milo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 19.649.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 19.649,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Mirela Zeraliu
14.1 Vlera e kapitalit Para: 20.451.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 20.451,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibres, (Kantier, per 
kryerjen e punimeve sipas lejes se ndertimit me Nr.S-
20284/7, date 26.01.2020 dhe nr.Prot. S-20284/9 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Adem Sina" (Kantier, per 
kryerjen e punimeve sipas leje se Ndertimit) 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: " A N A "
E-Mail: anashpk2001@yahoo.com  
Telefon: 0688388487  
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-055115-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/01
/2002

Numri i Vendimit:26947, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-11.01.2002. Emri i subjektit-ANA. Forma ligjore-SHPK. Data e 
themelimit-06.01.2002. Selia-Tirane,Rruga " Hoxha Tahsim",Pall 298,Ap 13. Kohezgjatja-
Mbi 10 vjet. Kapitali-100.000 leke. Objekti-Te importoje,eksportoje,shese e blej me 
shumice e pakice, jape e marre qira,ndryshoje-trajtoje-perpunoje sipas leverdise;mallra 
lende te para,makineri dhe pajisje,linja e reparte,artikuj te ndryshme,produkte e 
nenprodukte te çdo lloji.Aktivitet prodhues te gjithe sferes se industrise ne pergjithesi per 
vehte e te trete e me material porositesi.Shitblerje objektesh te patundshme,terrenesh e 
ngrehinash ne pergjithesi,dhenie e marrje me qira te tyre kur paraqesin interes per 
shoqerine.Ndertim,montim rikonstruksion te objekteve e veprave te çdo lloji 
banimi,industrale,turistike,civile,objekteve te karakterit publik etj.Veprimtari ne fushen e 
prodhimit te materialeve te ndertimit;inerte betone,parafabrikate etj.Importin e te gjitha 
mallrave,materialeve,makinerive e pajisjeve si shites tranzit ne porte apo zona 
Franko.Veprimtari bankare(depozitime-kreditime-pagesa-arketime-transferime-kembime) 
te vlerave monetare sipas legjislacionit vendas dhe te huaj.Marrveshje ortakerie,ndermarrje 
te perbashketa apo forma te tjera te njohura me ligj me persona fizik,juridike vendas dhe te 
huaj.Aktivitet transporti te mallrave apo udhetareve me te gjithe mjetet e transportit per 
vete e per te trete si dhe riparimin-mirembajtjen e furnizimin e mjeteve te veta e te treteve. 
Perfaqesuesi ligjor-Mirela Zeraliu. Ortaku-Mirela Zeraliu 100 %.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel  martini29-October-20070062.pdf

2. 19/01
/2007

Numri i Vendimit:26947/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit date 04.04.2006,ortaku i vetem i Shoqerise, i cili  ka vendosur: 
Ndryshmin e selise se kesaj shoqerie ne adresen e re,rruga ''Fran Bardhi'',prane objektit 2 
dhe 6 kat,te Shoqerise ''ANA'' Sh.p.k prane Kolegjit Kristal,kati perdhe Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel  martini29-October-20070062.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A1573C-9364-48D2-BC12-60D8151A71CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A1573C-9364-48D2-BC12-60D8151A71CF
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05/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109882-12-07
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "8.100.000,00"         
Objekti ishte            ("Te importoje,eksportoje,shese e blej me shumice e pakice, jape e 
marre qira,ndryshoje-trajtoje-perpunoje sipas leverdise;mallra lende te para,makineri dhe 
pajisje,linja e reparte,artikuj te ndryshme,produkte e nenprodukte te çdo lloji.Aktivitet 
prodhues te gjithe sferes se industrise ne pergjithesi per vehte e te trete e me material 
porositesi.Shitblerje objektesh te patundshme,terrenesh e ngrehinash ne pergjithesi,dhenie 
e marrje me qira te tyre kur paraqesin interes per shoqerine.Ndertim,montim 
rikonstruksion te objekteve e veprave te çdo lloji 
banimi,industrale,turistike,civile,objekteve te karakterit publik etj.Veprimtari ne fushen e 
prodhimit te materialeve te ndertimit;inerte betone,parafabrikate etj.Importin e te gjitha 
mallrave,materialeve,makinerive e pajisjeve si shites tranzit ne porte apo zona 
Franko.Veprimtari bankare(depozitime-kreditime-pagesa-arketime-transferime-kembime) 
te vlerave monetare sipas legjislacionit vendas dhe te huaj.Marrveshje 
ortakerie,ndermarrje te perbashketa apo forma te tjera te njohura me ligj me persona 
fizik,juridike vendas dhe te huaj.Aktivitet transporti te mallrave apo udhetareve me te 
gjithe mjetet e transportit per vete e per te trete si dhe riparimin-mirembajtjen e furnizimin 
e mjeteve te veta e te treteve.")          u be            ("Import export tregti mallra te 
ndryshem")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
KOMUNA KASHAR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FRANG BARDHI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mirela Zeraliu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mirela Zeraliu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirela Zeraliu")                      Nga data 
"06/01/2002
eshte larguar administratori:            ("Mirela Zeraliu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

05/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160692-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549811-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import export tregti mallra te ndryshem")          u be            
("Import-eksport tregti mallrat e ndryshme,shes e blej me shumice e pakice jape e 
marre me qira ndyshoje-trajtoje-perpunoje sipas leverdise;mallra, lende e 
pare.Aktivitet prodhues te gjithe shprehes se industris ne pergjithesi per vete e te 
trete e me material porositesi.Shitblerje objektesh te patundshme,terrenesh e 
ngrehinash ne pergjithesi,dhenie e marrje me qira te tyre kur paraqesin interes per 
shoqerine.Ndertim,montim rikonstruksion te objekteve e veprave te cdo lloji 
banimi,industrial,turistike,civile,objekte te karakterit publik.Veprimtari ne fushen e 
prodhimit te materialeve te ndertimit,inerte,betone,parafabrikate etj.Importin e te 
gjitha mallrave,materialeve,makinerive e paisjeve si shites apo transit ne porte apo 
zona Franko.Veprimtari bankare(depozitime-kreditime-pagesa-arketime-
transferime-kerkime) te vlerave monetare sipas legjislacionit vendas apo te 
huaj.Marrveshje ortakerie,ndermarrje te perbashketa apo forma te tjera te njohura 
me ligj me persona fizik,juridik vendas e te huaj.Aktivitet transporti mallrave apo te 
udhetareve me te gjitha mjetet e transportit per vete dhe per te trete si dhe riparimin-
mirembajtjen e furmizimin e mjeteve te veta e te te treteve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Zeraliu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/01/2002")            u be              ("10/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Zeraliu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("10/05/2016")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A03070-6E3E-4318-A31B-8583DEAC1FDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A704AE-23FC-4692-BF55-B71165C791BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4BCF9B-F0DC-4187-B1D6-06C5D2743DAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14785C5-3230-4715-9192-0C54306A58DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851F8D14-460E-491A-9EB7-10875E3DBED0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF047E1F-3711-48E0-BCCA-2E6AB3D52030
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2136D343-0E6F-47BC-8679-8E327762863B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7059E81A-CB1F-4F7A-AE17-BEA4A47E6865
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-617895-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.07.11.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
1, prane Universitetit, objekt banimi e sherbimi 1 dhe 7 kate me nje nen toke;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

14/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-807621-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2011. Depozitimi  i vendimit, date 
04.06.2012, ne te cilin eshte vendosur: 1- Miratimi i destinimit te fitimeve.2-Per hartimin e 
raportit te shteses se kapitalit te shoqerise emeron studion Filto AUDITING. Depozitimi  i 
vendimit, date 14.06.2012, ne te cilin eshte vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit per 
shtesen e kapitalit per shtesen e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "40.100.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "40.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Zeraliu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("40.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Zeraliu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742FB93D-3589-46D7-9A3B-76FCBF6FF606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4354EB0A-1917-479B-8A07-C9A2413D0718
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBCCCB3-D428-475C-8E07-3B557A39D5B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0B009F-4423-4F9F-9A54-816FEDE2AB73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF10B819-DD9D-492E-AD1E-2CBE8BCA565A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444CC1AE-78F6-480F-99F9-3834F13678A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649BF686-0B0D-40BC-B730-C704C243B559
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16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554004-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864567-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160457-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170598-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84521E2A-9E8C-4108-A873-4E9F755AA8F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C0028D-D6BC-41DC-9ABE-9EE51B8094D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986ED2C1-07A8-4B31-93EE-B8879BF98A2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E750C4-176C-450D-A68B-DAA81A6806AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BED3EB6-8DC6-45C2-9FFB-ED00EBC1429C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE052D2-6FCD-4C9F-BE45-FF1A5198B4EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE567FF8-E182-405A-A18C-3D16E11E7987
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C322777-AAE2-447C-972C-5DEB4F05FBDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A64C36-C45B-4F31-BEA9-74CD0A0AC33D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC91B03-ABD6-4FE1-BF9E-860D7069586B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC41D94-F15D-408D-8AC2-92D460E5B154
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93DC002-DA78-42DF-AB4E-BC95C53A0180
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C36AFE-AB23-4F27-B3CE-0D397924F70E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B13A78-C21F-43BB-8335-BD26DA226906
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-267684-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.9.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Themistokli Germenji", Pallati Nr.4, Kati i pare;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
HOXHA TASIM P 298;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-696129-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.05.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimin e perfaqesuesit ligjore te shoqerise. Depozitimi i Kerkeses date 12.05.2016, ku 
eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tirane - Durres, Per ndertimin e objektit "Zyra 3K, magazine 2K me 1 
kat nentoke", Zona Kadastrale 2112, Nr.Pas.211/1/46;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Zeraliu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/05/2011")            u be              ("12/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Zeraliu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/05/2016")            u be              ("12/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B13A78-C21F-43BB-8335-BD26DA226906
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07347C38-8AD4-4CC2-B3DD-C18E9E92C3A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C096309-E659-49A3-AEA1-206A7F40B351
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990A8729-7AB4-495D-A325-3B91E23866EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990A8729-7AB4-495D-A325-3B91E23866EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157A9BF8-5455-43BD-81E3-C745E1FD7EF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1650B94-1EBA-47B1-801A-5122802E6752
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1650B94-1EBA-47B1-801A-5122802E6752
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834478-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842122-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893534-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976686-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2008"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E71C45B-87D7-42D3-BB09-EF4006C983A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F9A68A-A22D-4098-A19F-EF6DC8BEDF08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748045AB-D3D5-42DD-9499-20B28EF71D8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748045AB-D3D5-42DD-9499-20B28EF71D8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8276158E-6787-4F71-A33E-74E77DC433CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC163B7D-091A-4BED-AAF1-BB12025ACA29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D378F9D7-E91D-486E-827A-2CF8F189A5C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7F46DF-75B4-4482-B216-678D3BCEC71E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED3000F-AFC9-401D-A3DB-79D061696ADC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C5A38B-C1A1-4B42-AC09-95471C72DDCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5F48E4-8B23-4D9D-8664-BCF5F4685424
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B271DCE-BA2F-4241-9C2B-E6B0B7266161
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C62D7EF-9AF1-454B-9869-FC254609E2C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C62D7EF-9AF1-454B-9869-FC254609E2C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCEC4B3-072D-4E68-B6E2-7101B5769F76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D82592E-587C-4628-B443-9FF39B8A2B05
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31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-309191-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.05.2017 per hapjen  e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.2, rruga "Asim Zeneli", godine banimi e sherbimi 4,6 kate;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375574-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-668006-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
08.02.2018 ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 18% të kuotave të ortakut Znj. Mirela 
Zeraliu që zotëron në shoqërinë "A N A" sh.p.k.   2-Depozitimi i Kontratës së Shitjes së 
Kuotave Nr.1028 Rep.,Nr.426 Kol., datë 08.02.2018 ndërmjet palës  shitëse Znj. Mirela 
Zeraliu dhe palës blerëse Z. Kostaq Milo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0E3221-2998-4F66-A010-0955D7CCA734
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CF1BE8-98FF-4822-A160-BF376D244F7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4845926-CAC1-4137-9087-D617991D62F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4845926-CAC1-4137-9087-D617991D62F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DFC719-C549-4F79-875A-0BE8865F23F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DFC719-C549-4F79-875A-0BE8865F23F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC440AD-76BF-4CDC-A42B-1476C027F704
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8B01DB-FA03-4EC6-85D2-3A25E55BFA8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D364221C-7FD8-4770-8692-498A64918156
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86175D70-0D1E-4353-8B5F-C653EA15594E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40BE94F-AD64-4BCE-8F71-CBF46F7C46EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B42271C-375D-47CE-BEF2-CD4785F5E606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF4A93E-1FC7-43EE-A956-FF3DF0644FEF
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eshte shtuar ortaku:            ("Kostaq Milo")                      Numri i aksioneve "7.218,00             
Perqindja ne kapital "18,00             Kontributi ne para "7.218.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Zeraliu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("40.100.000,00")            u be              ("32.882.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Zeraliu")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("82,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Zeraliu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40.100,00")            u be              ("32.882,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-701921-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.03.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 1, 
prane Universitetit, objekt banimi e sherbimi 1 dhe 7 kate me nje nen toke;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727994-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.04.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tirane - Durres, Per ndertimin e objektit "Zyra 3K, magazine 2K me 1 kat 
nentoke", Zona Kadastrale 2112, Nr.Pas.211/1/46;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9907B6-1059-4E3C-B362-0EF73B4013BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9907B6-1059-4E3C-B362-0EF73B4013BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CAAF93-ED8A-4B2B-8485-652227C6BC91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A194AD-B837-43D8-9442-92A481D4FBC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E27E91-46F2-4BC6-B3DC-C511614FAFE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3132ED-2BFD-4083-9086-038C20DA058C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991DDBF6-9B15-45C8-A09E-6FF97AA21FF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD7739D-6840-4CFA-ADCB-D626580E4CAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD7739D-6840-4CFA-ADCB-D626580E4CAE
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891713-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062649-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
11.01.2019 ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 18% të kuotave të ortakut Z. Kostaq 
Milo që zotëron në shoqërinë "A N A" sh.p.k.   2-Depozitimi i Kontratës së Shitjes së 
Kuotave Nr.244 Rep.,Nr.82Kol., datë 11.01.2019 ndërmjet palës  shitëse Z. Kostaq Milo 
dhe palës blerëse Znj. Mirela Zeraliu.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anashpk2001@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kostaq Milo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Zeraliu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("32.882.000,00")            u be              ("40.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Zeraliu")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("82,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Zeraliu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("32.882,00")            u be              ("40.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0883F6-3CBA-4B3F-A8FB-273248F25025
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B222FBC-BC1E-4F93-AD80-9CEF0D569680
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABB6895-F221-486A-BE84-A58B1B95F2C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABB6895-F221-486A-BE84-A58B1B95F2C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32508611-D5D3-40EE-9D01-0534A920BCF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32508611-D5D3-40EE-9D01-0534A920BCF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5845C7FE-91EF-4A2B-953C-257D69486A30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B6C7A0-A7E1-4333-A2C0-86FC55F42DEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5ACAAE-1A50-4E64-8B40-8EED084A8543
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5AC283-559F-4923-9316-AB68B21C621D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80DD1ED-39F0-4735-ABAD-CF2E9B4DF395
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B033C4-0B8C-4888-A502-ACB7EC146C99
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Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-147123-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr. 354 Prot datë 28.03.2019 për 
mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.2, rruga "Asim Zeneli", godine banimi e sherbimi 4,6 kate;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223608-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 11. 05.2019 
per riemerim administratori 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682034566")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Zeraliu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/05/2016")            u be              ("11/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Zeraliu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/05/2019")            u be              ("11/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241134-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.06.2019 per shperndarjen e 
fitimit. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9417777-9CAA-4F04-99C9-B34DF7272E17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8445B6-7E6C-4C80-A1D4-D445FE2C3059
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DD80BB-34A4-43A8-A46E-EBB3DAB09CD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DD80BB-34A4-43A8-A46E-EBB3DAB09CD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653E2EB6-D689-4E9B-9837-1AA276664FA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653E2EB6-D689-4E9B-9837-1AA276664FA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA7408D-D33A-4D0C-AC88-B46B7ECBB882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445F454A-D511-469F-A12A-CF0579000851
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87663346-1A0C-44C5-8179-0885FC2C1AC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87663346-1A0C-44C5-8179-0885FC2C1AC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5ABBC23-0605-4D36-843F-4C9F7ECA9E01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4514FECE-6005-471A-BD43-C574EF95F70D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278328-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese  2018 Ana SHPK.pdf
ANA SHPK Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
ANA SHPK Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
Vendim ortaku Ana shpk0001.pdf

12/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482077-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.4 date 15.02.2020, per emërimin e 
Znj. Tatjana Filto, si audituese ligjore. Depozitimi i vendimit Nr.4 date 09.03.2020, per 
miratimin e shperndarjes se fitimit te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507411-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 14.05.2020 per 
miratimin e hapjes se nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, (Kantier, per kryerjen e punimeve sipas lejes se ndertimit me Nr.S-
20284/7, date 26.01.2020 dhe nr.Prot. S-20284/9;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756E16E7-E18C-4876-8221-1FD2FB5D0D57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756E16E7-E18C-4876-8221-1FD2FB5D0D57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277CD460-C8B4-4185-B9B5-6E6FA7CD99E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C10CE4-E468-4722-A20C-E41BB75871EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBCAFC1-13C3-4542-BD74-B5BE92ABA7A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA8A489-0CA4-4C9F-94F8-FCCA3D5EC856
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA8A489-0CA4-4C9F-94F8-FCCA3D5EC856
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879C93A8-A6E5-449A-8C10-FCC8C60D03DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28929844-409D-4784-BEA3-BAECBDEBFA71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77B08BA-0C5B-415E-9AF4-673521C46CFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F53FB7A-16BA-4041-AF75-95031C5CCE46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C00EBC6-145F-486B-BF44-B3375D44649A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C00EBC6-145F-486B-BF44-B3375D44649A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513602-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
28.05.2020 për miratimin e ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 9, Rruga "Bardhok Biba", Godina TREMA, Hyrja nr 1 (A), Ap 
nr 28.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga "Themistokli Germenji", Pallati Nr.4, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545860-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
ANA SHPK 2019 Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
ANA SHPK 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
Shenime Bilanci viti 2019.pdf
ANA SHPK 2019 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e vetaa.xlsx
Vendimi i ortakut 2019 ANA.pdf
Raporti ecurise  2019 ANA.pdf
ANA SHPK 2019 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

08/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656046-02-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFF5A41-00A7-4DE9-BB58-5DA8A34FBFD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFF5A41-00A7-4DE9-BB58-5DA8A34FBFD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB50651D-5D3C-42D5-AECE-9EC926781F7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA407E40-3B37-4559-AAC8-E7A4CB9A7F82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64079B6-50EB-4CC2-B81B-492DE1DF2B3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64079B6-50EB-4CC2-B81B-492DE1DF2B3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8283F59-F384-4F12-A030-D58920FCDAFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA15017A-D0F9-4127-BCF5-FCE804497713
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07700AA5-5853-41E8-A4B4-479EBF5BF66C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA1F108-030C-43EB-8A9B-0A49F79A7DB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA1F108-030C-43EB-8A9B-0A49F79A7DB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA5B7FD-0138-435B-9116-E4D9A2DA5788
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2933637F-8766-435F-9558-0BFBDB57FF73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0358F66B-3E34-4EF1-9FE0-B05173D878B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EB589B-8F7D-4527-AD48-3B3BF0ECF362
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37832D14-6360-4699-A40A-7534B63D9B7A


16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.02.2021 për emerimin e 
ekspertit kontabel Tatjan Filto për auditimin e pasqyrave financiare të vitit  2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736612-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet  Shpjeguese viti 2020.pdf
ANA SHPK 2020 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise 2020.pdf
vendimi i ortakut Bilanci 2020.pdf
ANA SHPK 2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
ANA SHPK 2020 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e vetaa.xlsx
ANA SHPK 2020 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843396-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2022, ku eshte vendosur, 
emerimi si eksperte kontabel per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen 
01.01.2021-31.12.2021, znj. Tatjana Filto audituese ligjore e regjistruar per FILTO 
AUDITING, me NUIS K81401002H.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                      Nga 
data "05/01/2022

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F955A1A3-3602-46FD-88A7-AECB51861F8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AD2B3C-CACB-4833-8CED-BCFACCA5AF8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94568A3-E6CB-41C6-B9EF-E3D2A80391A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94568A3-E6CB-41C6-B9EF-E3D2A80391A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83472A63-BFAF-42E2-811D-3492F2B4B799
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E503078-13E9-4169-9A64-AFEFADB5F332
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C0A544-DEB0-4C28-8644-11439F70651C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CFA853-4FC4-474A-BDBB-EE3A2627EC2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959D2317-AB4F-4668-B087-A58C181478B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959D2317-AB4F-4668-B087-A58C181478B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B6BDBF-6309-4059-98AC-9D418E3017A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA877635-4932-4769-BD1F-625AC30596B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE718BB-4EBA-4F88-9496-3E253B101523
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875C2C7E-753F-4CDA-802E-9A3A16E929D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22C86C5-72B2-44C4-B9A8-C98C197BA0B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22C86C5-72B2-44C4-B9A8-C98C197BA0B5
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08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959290-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pagesat ndaj Inst Publike.pdf
ANA SHPK 2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
ANA SHPK 2021 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Spjeguese 2021.pdf
ANA SHPK 2021 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
ANA SHPK 2021 Pasqyraaaa e ndryshimeve në kapitalet e vetaa (1).xlsx
Ecuria Veprimtarise 2021-2022.pdf
Vendimi i ortakut bilanci 2021.pdf

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-135997-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku 2023.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Aneks Shenimeve Shpjeguese 2022.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Vendim Ortaku 2023.pdf

07/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251279-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.01.2024 ku 
eshte vendosur : Emerimin e  ekspertit kontabel shoqerine “FILTO AUDITING” SHPK, 
per auditimin e pasqyrave financiare te vitit  2023.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/01/2022")            u be              ("01/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("31/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                    
, Numri i licencës ishte                      ("67")            u be              ("147")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63066A93-16DE-4324-A0D4-A234C7891B26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4197FA59-5A97-4857-8ECF-53B8DD08814B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4197FA59-5A97-4857-8ECF-53B8DD08814B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A6887E-E18E-42EF-9FE0-F8603E82B084
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BF0AD4-3C4C-4867-86F2-7BE4FB631529
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD7CF5A-C926-42E3-914A-85C1C213E68D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF05BE1F-F951-4D32-8560-BAF93FD22C76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C670242A-ADB6-4F47-BBC2-4653205BD0FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03C955E-D4FD-43C5-B0CD-4CFCA1054F71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767C5C10-32B8-4697-B0EA-C1AF050E885B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322ED000-F6F2-4C60-9B6A-FD5D6D6D9560
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7158A54-154A-4D92-8898-2768472C3D54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC0C645-40D3-4836-8D29-4BD29CEE3241
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67B9F96-46EF-4E1E-89E5-548137B18904
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Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                    
, CA_Date ishte         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-283768-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  08.05.2024 per riemerimin e 
administratorit Mirela Zeraliu.
Telefon ishte            ("0682034566")          u be            ("0688388487")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Zeraliu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/05/2019")            u be              ("11/05/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Zeraliu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/05/2024")            u be              ("10/05/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317750-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ANASHPKPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ANASHPKPasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Raportiiaudituesit.pdf
ANASHPKPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ANASHPKPasqyraaaaendryshimevenkapitaletevetaa.xlsx
VendimiAsamblesepasqyrafinanciare.pdf
ShenimetShpjeguese.pdf
Raportiecurise.pdf

30/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-440444-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.04.2025, për miratimin e 
pasqyrave financiare të vitit 2024, destinimin e rezultatit financiar të vitit 2024 dhe 
emërimin e ekspertit kontabël "Filto Auditing".

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBB3F43-F4A1-4289-8F5E-4EC82C2D3F1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13477813-E1B1-4E68-B2BC-9953649A64ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC470EF-9061-4E97-B015-788769CDFC23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C331F081-46E2-4FA2-ABE1-9F900DDFB523
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6BFB3A-E8F3-4827-ACC8-A763A832F515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D7E269-B07B-4D74-B2F5-2BB4D66B95BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039E5283-109B-4159-93B0-FB11D6D3D9E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015E234C-DC52-4DCD-A1CE-8AE97628E46D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A5922F-F66C-4C79-9E03-DC58E263AA50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AA7747-754D-4533-8FA9-A28BDB3F9507


19

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-445712-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 01.05.2025 ku 
është vendosur: Miratimi i shitjes së 49% të kapitalit nga ortaku Mirela Zeraliu tek Kostaq 
Milo.Kontratë shitje Nr. 2038 Rep dhe 1587 Kol datë 30.04.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kostaq Milo")                      Numri i aksioneve "19.649,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "19.649.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Zeraliu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("40.100.000,00")            u be              ("20.451.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Zeraliu")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Zeraliu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40.100,00")            u be              ("20.451,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-465936-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Adem Sina" (Kantier, per kryerjen e punimeve sipas leje se Ndertimit);         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-466108-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07DA8CF-7930-40DC-AD26-B6218C18870C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62321F3-6E78-4246-B75F-13189B9F32DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459E784F-889E-414C-BDC5-75B74004CAED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE47F53D-3957-45B0-9297-6C276E9EBE07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9B7243-5365-4BFD-B6B9-85794D5A3652
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Lista e Dokumenteve:
ANASHPKPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ANASHPKPasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
raportiaudituesit.pdf
ANASHPKPasqyraaaaendryshimevenkapitaletevetaa.xlsx
ANASHPKPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimeShpjeguese.pdf
raportiecuriseseveprimtarise.pdf
vendimiiortakutaudituesiligjordhedestinimifitimit.pdf

Datë: 15/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375F2454-C181-4BD5-A4B9-B5F5BAB05512
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB8E2A5-F988-4AC7-8995-08BA149386B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BEA988-68A2-4118-A2F4-0E0AFCF7174F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17B3DAA-FEA7-4484-A0BC-227431A9415F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C75C274-4377-4D6A-B16F-DAF9726B68A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDEA5B1-8C3E-4BAA-91F3-357FFD1B3E2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBD5C24-E4A6-4D19-A17B-797BE7C3D51A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590D7C36-04E7-402B-ACC8-A33F21C08E0A

